РОССИЙСКАЯ ФЕДЕРАЦИЯ
АДМИНИСТРАЦИЯ  ПРИРЕЧЕНСКОГО СЕЛЬСОВЕТА
УЖУРСКОГО РАЙОНА КРАСНОЯРСКОГО КРАЯ

ПОСТАНОВЛЕНИЕ
21.07.2022                                    п. Приреченск                                            № 51
О внесении изменений в Постановление № 30 от 13.04.2022г. «Об оценке готовности теплоснабжающей организации и потребителей тепловой энергии к работе в отопительный период 2022-2023гг.»

В целях оценки готовности теплоснабжающей организации и потребителей тепловой энергии к работе в отопительный период 2022-2023гг., руководствуясь Федеральным законом от 06.10.2003 № 131-ФЗ «Об общих принципах организации местного самоуправления в Российской Федерации», Федеральным законом от 27.07.2010 № 190-ФЗ «О теплоснабжении», Приказом Министерства энергетики Российской Федерации от 12.03.2013 № 103 «Об утверждении правил оценки готовности к отопительному периоду», ПОСТАНОВЛЯЮ:
1. Внести изменения в состав комиссии по оценке готовности теплоснабжающей организации и потребителей тепловой энергии к работе в отопительный период 2022-2023гг. согласно приложению №1.
2. Постановление вступает в силу со дня его подписания.

И. О. главы
Приреченского сельсовета                                                    Н.В. Паркина

[bookmark: _GoBack]

Приложение №1 к
                                                                                     постановлению администрации
Приреченского сельсовета
от 21.07.2022 г. №51

СОСТАВ
комиссии по оценке готовности теплоснабжающей организации и  потребителей тепловой энергии к работе в отопительный период
2022-2023гг.

	Костяев Александр Витальевич
	Глава Приреченского сельсовета- председатель комиссии

	Паркина  Наталья Владимировна
	Заместитель главы Приреченского сельсовета- секретарь комиссии

	Члены комиссии:

	Матюшин Иван Иванович

	Ведущий специалист администрации Приреченского сельсовета

	Микичур  Любовь Николаевна

	Директор Приреченской СОШ (по согласованию)

	Кириллова Ольга Сергеевна
	Заведующая Приреченским СДК (по согласованию)

	Иряшов Александр Анатольевич
	Представитель многоквартирного дома  по ул. Нагорная 1А(по согласованию).

	Одинцов Александр Владимирович

	Начальник Приреченского пожарного поста

	Корнев Владимир Ильич
	Мастер Приреченского участка ООО «ЖКХ Ужурского района» (по согласованию)

	Представитель службы строительного надзора и жилищного контроля Красноярского края (по согласованию)

	· член комиссии включается в состав комиссии при обследовании подведомственной территории